qz ad interesse 7 alias penas 7 ad aliud pmo. f.
ad rē q' petebat hō tenuit Inno. i. c. sac. d. sen.
et. 7 gl. in. c. pastoral. 7 qz hō. i. fi. de offi. dele.
7 Bar. i. l. i. ff. e. ti. scie qd ipe nō. i. l. fi. ff. de va/
rijs 7 exord. 29. Al' qrit qd fiet d' istis cāis
nouit mouend' rēfuzato iudice. Sol. v' gl. q' iu
dex rēfuzat' d' legab' eas Tu v' de h' vt dīxi i. c.
si qz oīa dēficiū. d. fo. op. 7 plē tāgā 7 e. cū spali

S In duobus Casus Supior
ad quez tu' ad/
uersari' appellat si ignorat te sup ead
cā ad sedē aplicā appellasse te volentez sparē
excōicare poterit h' pmo. A cū iudice q' nō ē
de tpali iurisdiōcōe ecclie nō appellat ad papaz
h' z' vsq' ad finē Mel suma pncipalr 7 clari'
sic. si a iudice inferiori vn' appellat ad papam
ali' ad inferiorē tenet appellāz ad papā sparē
ad citatōez iudicē inferiori saltē allegatur' ap
pellōez suā als valebit pcess' a mīozī si scie/
rit appellōnē interiectā ad papā. duo sūt dīda
z' m' ibi deniq' it' Mō pmo q' ab eadē sūa pos
sunt ambe ptes appellāe qd intellige si vtraq'
ps sentit se per sūam pgrauari. 2 cordat. c. 1. a/
ynatius. 7. c. ragnaldus. de testa. 7. S. d' excep.
significauerūt. Excipe nōbilem casum. l. oēm
honorē. C. qñ puo. nō est neces. 7 qd dicat ille
tex. dīxi in. d. c. significauerūt vbi plene exaia
uī. Mō z' q' si ab eadē sūa diuersi ad diūfos
appellāt. Appellō interposita ad maiorē iudi/
cē elidit appellōem interpositā ad minorē iu
dices dūmodo de ea excipiat corā minorē vel
alias nota sit iudicē 7 h' indubie si iudex ma
ior sit ipe papa quo cāu loquit iste tex. Quis
at si appellat ad aliū supiorē circa papā Ho/
stien. sentit hic qd idem. ponit tñ ex' in legato
allegat. S. de off. iudi. dele. c. i. Idem he. i. ti. e.
7 nūc tradem'. h. qd si a sūa Ego dico hunc
tex. pcedē i qlibet supiore ad quem pē omīso
medio appellari. Eadē enī ē decidēdi ratio cū
enī vna 7 eadē appellatō tradari nō possit co
rā diuersis iudicibus o3 vt appellō interposi
ta ad maiorē pualeat 7 q' fuit interposita ad
minorē ar. opti. i. c. per hoc. 7 quid ibi nō. de
here. li. vi. 7. l. oīa pupillū. ff. de re iudi. Et iō
qd dēm est in legato pcedit si p supponim' ad
eū posse omīso medio appellari. de quo dīcēd'
vt nō. in. c. i. 7. c. q' trāllariōz. de offi. deleg. Si
autē est tal' supior ad quē non pōt omīso me/
dio appellāi tūc pualeat appellatō interpōita
ad minorē ad quē gradati 7 legitie fuit appel
latū de quo dicendūz vt nō. in. c. dilecti. 7. eo.

Mō z' valere pcessuz iudicis c' iurisdiōdō
elidit poterat si p exceptionē nō fuit elīsa de q'
per Inno. in. c. ceterz de rescrip. Mō 2' et te/
ne mēti q' si iudex scit se non h' iurisdiōdōem
in certo casu vel scit se non debere pcedere qz